BOMBEROS

BOMBEROS VOLUNTARIOS

DLOMBIA

-, Benemérito Cuerpo de Bomberos Voluntarios del Libano
R Institucion de utilidad pablica - ley 12 de 1948 y Actualizada con la ley 1575 de 2012
‘ Nit. 809.006.816-5 Personeria Juridica No. 1519 de marzo 5 de 1973

EL SUSCRITO COMANDANTE DEL BENEMERITO CUERPO DE
BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL LIBANO TOLIMA

CERTIFICO QUE:

Ninguno de los miembros fundadores ni de la Junta Directiva han sido
declarados en ninguno momento responsables penalmente por delitos
contra la administraciéon publica, el orden econémico social y contra el
patrimonio econdémico y que la entidad no ha sido utilizada para la
comision de ninguna clase de delito.

Dado en el Libano, a los veintidés (22) dias del mes de Marzo de dos
mil veintiuno (2021).

M v/ FA
URILLO LOPEZ

CT HEN
Comandante

Cli1* Crad4 Esq.TEL: 256 4113 Alarma 256 4112, 119 Cel 3102540392
Email bomberoslibano@yahoo.es

LIBANO TOLIMA



CONTRALORIA

GEMERAL [E LA REFUEBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOR., hoy miércoles 17 de
marzo de 2021, a las 18:50:592, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

Tipo Documento cCc
No. ldentificacion 5946842
Codigo de Venficacion 5946842210317185059

Esta Certificacion es valida en todo el Temtorio Nacional, siempre y cuando €] tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo docimento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firna mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Digité v Reviss: WEB
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
9 Carrera 69 No. 44-33 Piso 1. Cadigo Pestal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagma 1 de 1
Colombz Contralonia General WC, BOGOTA D.C.




18/3r2021 Policia Nacioral de Colombia

BOPBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:07:00 horas del 18/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5946842
Apellidos y Nombres: MURILLO LOPEZ HENRY ADONIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaci mas cercanas.
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\\./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 10e01
GENERAL DE LA NACION No. 163205941

Bogoda DC, 17 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerbfica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Reglstro de Sanciones e Inhabllidades
{SIR1), eifla) seflorja) HENRY ADONIS MURILLO LOPET identficadoja) con Cédula de cludadania nimern 5946842

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: L3 ceriificacian de antecedentes deberd contensr las anotaciones de providenclas efecuionadas dentro d2 los cnco (5) afos
anteriares @ sU expedicion y, en 1odo caso, aguelas que se reflenen 3 sancionss o Inhablliidades Que B enclenTan vigentas en dicho

momenio. Cuandd s= rale Se nombramienta o posesion en cangos que exjan para su desempefio ausencia de antecedentes, 52 cenMfcaran odas [as
anctaciones que figuren en e reglstr. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El certificado de amecegenies dscipinanos S8 un gocumento qus confens |35 anotacionss & Inhanlidades Qensradas por sancines penaiss,
disciplinaras, Inhabllifates que se darfeen o2 |35 relacionss contraciuales con el eslado, de los falios con responsablidad fiscal, de 36 decisiones de
pérdda de Investidura y oe |35 condenas proferidas contra senddores, ex senidores plbilcos y pariculares que desempefien funciones pobilcas en
elercicio de 13 accion de repeticion o lamamiento en garantla Ests documento tlens sfecios para scceder al ssctor pablico, an los términos qus
eatablszea la ley o damas disposlclonss vigentes. Se Integran al regisio de antecedentss solaments los r2portes que hagan las auioridades
nacionales colpmblanas. En ¢3s0 de nomioramiento o swsaipokin @2 conbratos con el estado, es responsablidad de la Entdad, valdar la Informiacion

que presents & aspiranie en 3 paging wed: NEDIPWHW. procUraduna. gov.co/partaliantecedentes himi
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MARID EMRIGUE CASTRO GOMZALEE
Jefe Division Ceniro de Atencion al Poiblico (CAP)

ATENCION -
E3TE CERTIFIGADC TOMETA DE 01 HDJA[EL B0LO EE VALIDD EN 3U TOTALIDAD. VERIFIZUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEEA EL MIZMOC EN

TODAS LAE HOJAE.
Divislion Centro de Atencion al Pubilco (CAF)
Linea gratuita 013000910315; deap@@procuraduria.gov.co
Carmera 5 Mo. 15 - 60 Piso 1; Phx 5876750 ext. 13105; Bogota D.C.
WA PrOCUrdUra. gov.co



CONTRALORIA

GEMERAL [FE L REPUELIGHA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Pesponsables Fiscales 'SIBOE, hoy muiércoles 17 de
marzo de 2021, a las 18:52:15, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL .

Tipo Documento oC
Mo. ldentificacion 14267559
Codigo de Venficacion 142675592103171856214

Esta Certificacion es valida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el ipe v mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, comncidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 19935 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Con o] Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Cerfificado. .
9 Cavera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigma 1 de 1
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\\./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO fom 10e01
GENERAL DE LA NAGION MNo. 163206405

Bogola DT, 17 de marzo ded 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certfica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registo de Sanclones e Inhabilidades
{SIR1), ei{la) saflorfa) ALVARD SAMCHEZ ALONSO ldentficado(a) con Cédula de cludadania nimero 14267555

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA® La cartificacion de antecedentes debera contensr las anotasiones de providenclas ejecwionadas dentro de los cinco (5) aflos
anteriores a su expedicion y, en indo caso, aguelas que se rflersn 3 sandonses o Innaollidades que 5& encUenTen vigentes en dicha
mMomanio.Cuando s& trate de nombramienta o posesion &N cargos que exl]an para su desempefio ausencla de antecedentes, 52 cenficaran odas las
anotacionas qus figuren en & registro. (Artculo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El certficado de antecedenies disciplinanios 25 un documents qus coniens |as anotacionss & Inhadlidades genseradas por sancionss penalss,
disciplinanas, Inhabllidades que se dertven da (35 relaciones contrachuales con &l estadn, de los falios con responsablidad fiscal, de [as declslones e
pérdida de Investidura y g2 |as condenas proferidas contra senidores, e senvidores pubicos y pamiculares que desempafien funciones pdbiicas en
Ejerzici de 13 accion de repeticion o Eamamiento en garantla. Este decumsnto tlens efecios para acceder al eector publico, an los terminos que
eafablszca la ley o damas disposiclonss vigentes. Se Integran al reglsio de antecedentss solaments 10s repartes que hagan 1as autoridadss
nacionakes colemblanas. En c3s0 de nomidramiemo o sescripoidn o2 contratos con & eslado, s responsaidad de la Enfldad, valdar |3 Informacion

que presente & aspiranis en 13 pagina weh: Mt Pwww_ procuradina gov.coiportaliantecedentes himi

_Ma-m?uﬁ
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MARID ENRIZUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divishon Centro de Atencion al Pliblico {CAP)

ATEMCION -
E3TE CERTIFIGADC CONITA DE 01 HOJA[E) 30LO ER VALIDD EN 3U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL HUMERC DEL CERTIFIZADO BEA EL MIZMO EN

TODAE LAE HOJAE,
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Divisltn Centro de Atencion al Pabilco (CAP)
Linea gratuita 0180009103 15; deap@procuraduria.gov.co
Carera S No. 15 - 60 Piso 1; Pbx SBT8750 ext. 13105; Bogota D.C.

W _ProCUraduEia gov.co



V32021 Pabcin Nacknal de Cosomibam

HODOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:10:50 horas del 18/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 14267559
Apellidos y Nombres: SANCHEZ ALONSO ALVARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEMERAL [E LA REFUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

CQue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOE., hoy muercoles 17 de
marzo de 2021, a las 18:55:03, el nimero de identificacion, relacionado a continnacion, WO SE ENCUENTEA
EEPOETADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 93291843
Codigo de Venficacion 93291843210317 185505

Esta Cernficacion es vilida en todo el Temitorio Nacional siempre v cuando el tipe y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 y la Fesolueion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

A
C:_‘-‘- e e 1"".":"" b '
SORAYA ARGAS ULIDO

COHTRALDRA DELE!

Dhgits v Reviza: WEB

IR, =

Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Cartificado. .
9 Caxrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 de 1
Colembia Contralona General NC, BOGOTA D.C.
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\\._ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 ae01
GENERAL DE LA NAGION No. 163207637

Bogola DC, 17 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACIIN ceifica que una vez consuitado el Sisiema de Informacion de Registro de Sanclones & Inhabilidases
(SIR1), eifla) seflarfa) JULIAM GIOVANMI GOMEZ SALAZAR Isenticandia) con Cedula oo cludadania nomend 93291 843:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA® La certificacion de antecedentes debera comtener las anotaciones de providencias ejecuioradas dentro de os cinca (5) aflos
anteriares a su exp=dician y, en 10do caso, aguellas gue 5& refleren 3 sancionas o Innabllidades gue 58 encuenan vigentes en dicha

momenio. Cuando 52 rale e nombramienta o FﬂE-EEJIH'I £ Cargos que Eﬂ]m jpara suU ﬂE‘EE‘ﬂF’EﬂI} aueencla de antecedentes, 52 cenfcaran wdas |as
anotacones que figuren en & registro. (Articulo 174 Ley 734 o2 2002).

MOTA: El cerificado de ameceganiss dscipinarios S5 un focemento que coniens |as anotacionss & Inhaolidades gensradas por sancionss penalss,
disciplinanas, Inhabllidates que se darfvan e |35 relaciones contraciuales con & esiado, de (o5 falos con responsablidad fiscal, de [as declslones de
pérdida de Investidura y de |35 condenas profendas contra senddores, ex senidores pobicos y pariculares que desempefien funclones pabilcas en
ejericio de 13 acclon de repeticion o kamamiento &n garantla. Este documento tlens efecios para acceder al sactor publico, an los terminos qua
esiabiszca la ley o demas disposicionss vigentes. Se Integran al reglsio de antecedentes solamentes 106 repories que hagan 135 awtoridases
nacionales colomblanas. En cas0 de nomdramiento o stscripoiin de contratos con el estado, es responsablidad de la Entldad, validar [a Informacion
que presente & aspiranis en (3 paging web: b faww procuraduna.gov. copartalantecedentes himi
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MARID ENRIGUE CASTROD GONZALEZ
Jefe Division Centro de Alendchin al POMcD (CAP)

ATEMCION -

ESTE CERTIFIGADCD TOMETA DE 01 HOJAE) S0OLO ER VALIDD EN 23U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO EEA EL MIZMC EN
TODAT LAE HDJAE,

Division Centro ge Atencion al Publleo [CAP)
Linea gratuta 0130009103 15; deap@procuratuna.go co
Camera 5 Mo 15 - 60 Piso 1; Phy SETETS0 axt. 13105; Bogota O.C.
WA Procuraduna.gov.co



1872001 Policia Naclonst de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

C:\Users\BOMBEROS\Documents\img20210318_16134024,;

Pg } Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:12:41 horas del 18/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 93291843
Apellidos y Nombres: GOMEZ SALAZAR JULIAN GIOVANNI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las
‘ mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEMERAL [FE LA REFLELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidén del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOE, hoy miércoles 17 de
marzo de 2021, a las 18:33:27, el nimero de identificacion, relacionado a continmacidon, NO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. |dentificacion 5944594
Codigo de Venficacion 5944594210317185327

Esta Certificacion es valida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el tipe y mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Digitd v Revizsé: WEB
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagma 1del
Colombia Confralona General NC, BOGOTA D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EE'E.

183044
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 163206474

Bogota DC. 17 de marzo del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerffica que una vez consultado & Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR1), elila) sefora) JAIRD NESTOR MORALES MARIN identficadola) con Cédula de ciudadania nimero 5844504

MO REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sancones o inhabilidades que s2 encueniren vigentes en dicho

momente. Cuando se trate de nombramients 0 posesion en cargos gue exijan para su desempeno ausancia de antecedentes, se ceriificaran todas las
anoctaciones que figuren en & registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certficado de antecadentas disciplinarios es un docurments que contiene l3s anotaciones & inhablidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, mhabdidades que se denven de las relacicnes contrachuales con el estado, de los fallos con responsabdidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investdura y de las condenas proferidas confra senidores, ex senidores pliblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentss solaments los reportes que hagan las avioridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramienio o suscripcion de confratos con &l estado, es responsabifidad de la Entidad, validar Ia informacion
que presents el aspirante en la paging web: http:fwww procuraduria gov.colportal antecedentes himl

Howly

MARIO ENRIGUE CASTRO GONZALET
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAF)

ATEMCION -
ESTE CERMFICADD CONSTA DE 01 HOJA[S), S0LD ES VALIDOD EN 5U TOTALIDAD. VERIFMGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,
Division Centro de Atencian al Publico (CAP)
Linea gratuita 013000210215; deapd@procuraduria_gov.co
Carrera 5§ Mo. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wWww. procuraduria gov.co



18132021 Policia Nacional de Colombia

HBODOG+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:09:52 horas del 18/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5944594
Apellidos y Nombres: MORALES MARIN JAIRO NESTOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.,

C:\Users\BOMBEROS\Documer
Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombriP9

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i mas cercanas.
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